Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Легостаевская

средняя общеобразовательная школа № 11 им. Р.В.Можнова

Приказ № 1/1

От 09.01.2024  года

О внесении изменений в состав сотрудников

центра образования «Точка роста»

В связи с увольнением сотрудника центра образования «Точка роста»

Дариенко А.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить в списке сотрудников центра образования «Toчкa роста»

Юнеман Л.Г., учителя химии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.